
 

Departament Zamówień Publicznych 

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Krajowy Zarząd Gospodarki Wodnej 

ul. Grzybowska 80/82, 00-844 Warszawa 

e-mail: przetargi-kzgw@wody.gov.pl www.wody.gov.pl 

 

 Warszawa, 13 stycznia 2020 r. 

 

 

KZGW/KPP/317/2019 

KAK.281.27.2019(3) 

 

INFORMACJA Z OTWARCIA OFERT 

 

 

Dotyczy: postępowania na realizację zamówienia: „Przegląd i aktualizacja planów 

zarządzania ryzykiem powodziowym – zakup specjalistycznego 

oprogramowania”, nr zamówienia KZGW/KPP/317/2019. 

 

Zamawiający – Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, Krajowy Zarząd Gospodarki 

Wodnej, prowadząc postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu 

nieograniczonego na przegląd i aktualizację planów zarządzania ryzykiem powodziowym – 

zakup specjalistycznego oprogramowania, działając na podstawie art. 86 ust. 5 ustawy z dnia 

29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1843), przekazuje 

następujące informacje z otwarcia ofert, które odbyło się dnia 13 stycznia 2020 roku o 

godzinie 12:00 w siedzibie Zamawiającego: 

 

Kwota jaką Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia wynosi brutto: 

1 230 000,00 złotych (słownie: jeden milion dwieście trzydzieści tysięcy złotych). 

 

W poniższej tabeli Zamawiający podaje dane dotyczące Wykonawcy, który złożył ofertę  

w przedmiotowym postępowaniu oraz informacje o ofercie. 

 

Nr oferty 
Nazwa (firma), siedziba  

i adres Wykonawcy 

Cena brutto  

(w PLN) 

Termin 

realizacji  

(dni robocze) 

Okres 

gwarancji 

Warunki 

płatności 

1 

Esri Polska Sp. z o.o. 

Pl. Konesera 9 

03 – 736 Warszawa 

1 186 950,00 4 
Zgodnie z 

SIWZ 

Zgodnie z 

SIWZ 

 

 

Zatwierdził z up. 

Dyrektor Departamentu Zamówień 

Publicznych 

Michał Wieloński 

 


